关于2010年高校“教师进修班”结业考试有关事项的通知

	发布日期：2010-06-18

	皖教秘人〔2010〕113号

各高等学校：
    现将2010年高校“以毕业研究生同等学力申请硕士学位教师进修班”（以下简称“教师进修班”）结业考试有关事项通知如下：
    一、外语考试语种和学科综合考试范围
    1、外语考试主要语种为：英语、日语、俄语、德语和法语，由参加考试的教师任选一种（外语专业的教师任选一种第二外语）。
    2、学科综合考试相关学科（一级学科）共43个：
哲学、理论经济学、应用经济学、法学、政治学、社会学、教育学、体育学、中国语言文学（含文艺学、汉语语言文学、中国古代文学、中国现当代文学）、外国语言文学、艺术学、历史学、数学、物理学、化学（含无机化学、分析化学、有机化学与高分子化学、应用化学）、地理学、生物学、机械工程、冶金工程、电气工程、电子科学与技术、计算机科学与技术、建筑学、土木工程、水利工程、作物学、植物保护学、畜牧学、林学、基础医学、临床医学、预防医学与卫生学、中医学、中西医结合、中药学、管理科学与工程、工商管理、农林经济管理、公共管理、音乐、地质工程、矿业工程、力学。
    二、报考人员范围
    参加高校“教师进修班”学习或参加同等学力申请硕士学位研究生课程班并已完成第一阶段规定的全部课程学习的高校教师。
    三、考试时间和地点
    1、考试时间：外语考试：2010年8月29日（星期日）上午9：00—11：30；学科综合考试，2010年8月29日（星期日）下午2：30—5：00。
    2、考试地点：合肥工业大学。
    四、报名工作
    考试报名及考务工作，省教育厅委托合肥工业大学人事处具体实施（电话：0551-2901085，联系人：季星）
    1、报名程序：（1）应试教师向所在学校人事处提交本人填写的《安徽省高校“教师进修班”结业考试报名登记表》（以下简称《报名登记表》）、相关证明（进修学校颁发的结业证书、3张两寸近照（照片需贴在《报名登记表》相应位置）。
   （2）各高校人事处负责对应试教师进行资格审查，并按《安徽省高校教师进修班结业考试报名汇总表》进行汇总和录盘（按EXCEL格式）。
    2、2010年“教师进修班”结业考试不收取报名费。
    3、报名时间：2010年7月12日—7月14日。各校人事处统一负责报名。各校人事处按上述规定时间向合肥工业大学人事处提交《安徽省高校教师进修班结业考试报名汇总表》及汇总软盘，《报名登记表》）、相关证明。考虑到结业考试涉及学科多，考务工作任务重，请各高校严格按照规定时间办理报名手续，逾期一律不予受理。
    五、具体要求
    举行“教师进修班”结业考试是宏观控制“教师进修班”办班质量，规范质量管理，提高“教师进修班”办班水平的一项措施。请各高校重视此项工作，积极组织有关教师参加考试。

附件：
1.2010年高校“教师进修班”结业考试学科综合考试拟考科目
2.《2010年高校“教师进修班”结业考试报名登记表》
3.《2010年高校“教师进修班”结业考试单位报名汇总表》

二○一○年六月十三日